АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.07.2019 № 79-р

Городской округ Химки

О признании утратившим силу распоряжения Главы Химкинского района

Московской области от 04.08.2004 № 897-р «Об утверждении «Проекта

планировки микрорайона «Планерная»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законами Московской области от 10.07.2014 № 106/2014-ОЗ

«О перераспределении полномочий между органами местного

самоуправления муниципальных образований Московской области

и органами государственной власти Московской области», от 24.07.2014

№ 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Московской области отдельными

государственными полномочиями Московской области»,

от 26.12.2018 № 242/2018-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Московской области

отдельными государственными полномочиями Московской области

в области земельных отношений», учитывая определение Арбитражного

суда города Москвы от 21.09.2018 по делу № А40-31616/17-123-49Б, список

граждан-участников строительства, включенных в Реестр пострадавших

граждан по объекту: городской округ Химки,

мкр. Планерная, корп. 3 Главного управления государственного

строительного надзора Московской области от 25.10.2018

№ 07 Исх-6052/08-03, Технический отчет ЗАО «КТБюроНИИЖБ» по теме

«Комплексное обследование объекта незавершенного строительством –

жилой дом с подземным гаражом по адресу: М.О., г.о. Химки,

мкр. «Планерная», корп.3», обращения ООО «СтройИнвест» от 17.06.2019

№ 132вх-10182 и Конкурсного управляющего АО «УКС Лавочкина»

от 17.06.2019 № 132вх-10183, на основании Устава городского округа

Химки Московской области

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Химкинского

района Московской области от 04.08.2004 № 897-р «Об утверждении

«Проекта планировки микрорайона «Планерная»».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Обухова А.А.

Глава городского округа                                                              Д.В. Волошин